
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ   

  
26.08.2020          № 242   
 
Про впорядкування адреси  
земельній ділянці по  
вул.Південна в м.Пирятин 
 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Тимчасового порядку реалізації експериментального проекту з 
присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна, 
затвердженого    постановою     Кабінету    Міністрів України від 27 березня 
2019 року № 367, на підставі заяви ДП „Полтавський облавтодор“                           
ВАТ „ДАК „Автомобільні дороги України“ від 19.08.2020 № П 15382 та 
поданих документів виконком міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

Впорядкувати адресу земельній ділянці державної власності площею 
1,5055 га (цільове призначення: інші землі транспорту і зв’язку, кадастровий 
номер 5323810100:00:053:0005), що розташована за межами населеного пункта 
Пирятинської міської ради та перебуває на праві постійного користування 
земельною ділянкою (Державний акт на право постійного користування 
земельною ділянкою серія ЯЯ № 223404 від 20.08.2007) дочірнього 
підприємства „Полтавський облавтодор“ відкритого акціонерного товариства 
„Державна акціонерна компанія „Автомобільні дороги України“ (керівник 
Руднік А.Я., виписка з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань, ідентифікаційний код юридичної 
особи 32017261), на якій розташовані нежитлові будівлі (ангар                          
піщано-сольової суміші, ангар бітумної бази) філії „Лубенська ДЕД“                          
ДП „Полтавський облавтодор“: 

адреса до впорядкування: Полтавська область, Пирятинський район, 
Пирятинська міська рада, дорога без назви; 

адреса після впорядкування: Полтавська область, м.Пирятин, 
вул.Південна, 7. 

 
 
 
Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


